



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Euro Nor A/S

Hermesvej 15, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 14 56 63

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Nor A/S Hermesvej 15 6330 Padborg CVR-nr.: 32 14 56 63 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Kristian Iversen Lars Iversen Kenneth Nielsen Jan Løw-Larsen Michael Svend Nielsen Thomas Birch Jensen
Direktion	Lars Iversen Kenneth Nielsen Jan Løw-Larsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Byro & Co A/S, Padborg Intertruck Dealing ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge lastbiler samt trailere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et overskud på kr. 9.790.888 mod et overskud i 2021/22 på t.kr. 10.186. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2023 kr. 22.309.215.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.220.242	15.639
1 Personaleomkostninger	-4.749.331	-4.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.200	-331
Driftsresultat	10.276.711	10.973
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.782.922	1.624
Andre finansielle indtægter	69.664	12
Øvrige finansielle omkostninger	-7.509	-84
Resultat før skat	12.121.788	12.525
Skat af årets resultat	-2.330.900	-2.339
Årets resultat	9.790.888	10.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	9.000
Overføres til overført resultat	790.888	1.186
Disponeret i alt	9.790.888	10.186

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.416	307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.416</u>	<u>307</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.841.744	3.962
Deposita	73.800	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.915.544</u>	<u>4.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.079.960</u>	<u>4.343</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	16.487.000	10.506
Varebeholdninger i alt	<u>16.487.000</u>	<u>10.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.500	76
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Udsudte skatteaktiver	129.613	133
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	902.506	1.039
Andre tilgodehavender	1.548.903	685
Periodeafgrænsningsposter	199.613	159
Tilgodehavender i alt	<u>2.883.135</u>	<u>2.092</u>
Likvide beholdninger	<u>6.692.154</u>	<u>9.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.062.289</u>	<u>21.798</u>
Aktiver i alt	<u>30.142.249</u>	<u>26.141</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	750.000	750
Overført resultat	12.559.215	11.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	9.000
Egenkapital i alt	<u>22.309.215</u>	<u>21.519</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.695	3
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.523.139	295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.287.574	768
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	71
Selskabsskat	2.653.136	2.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.684	25
Anden gæld	1.319.806	691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.833.034</u>	<u>4.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.833.034</u>	<u>4.622</u>
Passiver i alt	<u>30.142.249</u>	<u>26.141</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.342.265	3.970
Pensioner	341.665	303
Andre omkostninger til social sikring	65.401	62
	4.749.331	4.335
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Lars Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Iversen

Direktør

ID: d313f93a-4e37-4945-ad3f-23b59b52078b

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:40:24

Underskrevet med MitID



Lars Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Iversen

Bestyrelsesmedlem

ID: d313f93a-4e37-4945-ad3f-23b59b52078b

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:40:24

Underskrevet med MitID



Kenneth Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Nielsen

Direktør

ID: 6fd25cf3-909e-487a-b392-b56f5fafcc9f

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:24:59

Underskrevet med MitID



Kenneth Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6fd25cf3-909e-487a-b392-b56f5fafcc9f

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:24:59

Underskrevet med MitID



Jan Løw-Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Løw-Larsen

Direktør

ID: 67cff016-bd25-4b32-b224-8eed8a2da0e

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 10:21:37

Underskrevet med MitID



Jan Løw-Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Løw-Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 67cff016-bd25-4b32-b224-8eed8a2da0e

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 10:21:37

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Iversen

Bestyrelsesmedlem

ID: 86442f96-fad3-43c0-b701-c1724cfae4be

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 17:27:47

Underskrevet med MitID



Michael Svend Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Svend Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: e8f66ab2-7c5b-4f9e-a818-c6e89ed61521

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:20:56

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Birch Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Birch Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 7c2eb762-70ae-4b43-a3ad-6f4bcfcf8087

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 08:00:00

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 13:30:02

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 13:52:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9796c5MqxS251368683

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.